

oda çalışmaları

EMO TEMSİLCİLİKLER TOPLANTISI

Odamızın, gerek üyelerimizin mesleki ve ekonomik sorunları ile ilgili olarak yaptığı çalışmaların, gerekse ülkenin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine kendi boyutlarında koyduğu katkının ülke çapında etkinlik kazanması, üyelerimizle kurulacak yakın ilişkilerle gerçekleşebilir. Bu anlamda temsilciliklerin Oda örgütlenmesindeki yeri ve görevi büyük önem kazanmaktadır.

Tüm üyelerimizle yakın ilişkiler kurularak çalışmalarımızın ve mücadelemizin üyelerimize anlatılması, onların bu haklı mücadelemiz çevresinde toplanabilmesi ancak temsilciliklerin etkinliğinin artmasına bağlıdır. Temsilcilik çalışmalarının güçlenmesi ve istenen sağlıklı sonuçların alınması da örgütlülük düzeyinin yükselmesini zorunlu kılar. Bu ise salt temsilci atanması ile çözülemez. Temsilciliklere işlerlik kazan-

dırılması, aşağıdan yukarı ve yukarıdan aşağı Temsilcilik-Şube-Merkez ilişkisi bağının iyi kurulması ve demokratik merkeziyetçi çalışma ilkesinin hayata geçirilmesi gerekmektedir.

Üye-Oda diyalogunun sağlanmasında temsilcilere yoğun görevler düşmektedir. Üyelerin çalışmalar konusunda bilgilendirilip görüş ve eleştirilerin alınması çalışmalarımızın önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.

Tüm bu sorunlar gözönüne alınarak Oda çalışmalarının ağırlıklı bir parçası olduğunu belirttiğimiz temsilcilik çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak amacıyla 13 Kasım 1976 günü Merkez ve İstanbul, İzmir Şube yöneticileri ile, Antalya, Bursa, Elazığ, Eskişehir, Denizli, Kayseri, Kastamonu, Samsun, Çorum, Zonguldak temsilcilerinin katıldığı bir toplantı yapılmıştır.

Gündeminde ağırlıklı olarak Odanın örgütlenmesi, temsilciliklerin etkinliğinin güçlendirilmesi, Merkez ve Şubeler düzeyinde sürdürülen diğer demokratik kitle ve meslek örgütleri ile ilişkiler ve ortak eylem uygulamasının temsilcilikler düzeyinde de gerçekleşmesi konularının yer aldığı toplantıda ayrıca; vize uygulaması ve temsilciliklerde bu konuda ortaya çıkan sorunlar ve temsilciliklerin yerel sorunları görüşülmüştür.

Toplantıda oluşturulan ortak görüşler yazılı olarak tüm birimlere gönderilecektir.

ODA MERKEZ VE ŞUBE YETKİLİLERİ ORTAK TOPLANTISI

14 Kasım 1976 günü Merkez ve Şube yetkililerinin katılımı ile ayrı bir toplantı düzenlenmiştir. Önümüzdeki dönem ortak program ilkelerinin görüşüldüğü toplantıda program hedefleri de gözönüne alınarak önümüzdeki yıl ilk kez pratiğini yaşayacağımız merkezi bütçe ile ilgili çalışmalar da sürdürülmüştür.